
 
2025 年6月2日 

各  位 
 
 

代表取締役社長 森 克幸 
 

 

備蓄米の販売について 

 
 
皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

お問い合わせいただいております、備蓄米の販売につきまして、現時点でのご案内申し上げます。 

発売を心待ちにしてくださっている皆様には大変恐縮ではございますが、発売日、販売店舗、販売方法な

どの詳細は現在調整中でございます。 

お客様に安心してご購入いただけるよう、万全の体制を整えていきますので、詳細が決まり次第、改めて

当ホームページにて速やかにお知らせいたします。 

今しばらくお待ちいただけますよう、お願い申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

     
 

以 上 
 
 


